

ASOCIACIÓN COLOMBIANA DE NEUMOLOGÍA Y CIRUGÍA DE TÓRAX

"Asoneumocito" NIT. 860.090.181-1

JUNTA DIRECTIVA NACIONAL 2021 - 2023

Bogotá D.C., marzo 28 de 2023

Presidente

Ledys del Carmen Blanquicett Barrios

Vicepresidente

Robin Alonso Rada Escobar

Fiscal

Jorge Luis Quintero Barrios

Tesorero Principal

Héctor Enrique Paul González

Secretaria Ejecutiva

Alejandra Cañas Arboleda

Vocales:

Presidente Capítulo Central

Jorge Alberto Ordoñez Cardales

Presidente Capítulo Costa Norte John Carlos Pedrozo Pupo

Presidente Capítulo Occidental Norte

Claudia Patricia Díaz Bossa

Presidente Capítulo Occidental Sur

Socorro Isabel Palacios Ortega

Presidente Capítulo Eje Cafetero

Angela María Giraldo Montoya

Presidente Capítulo Oriental

Mauricio Ariel Orozco Levi

Presidente

XX Congreso Colombiano de Neumología y Cirugía de Tórax

Eidelman Antonio González Mejía

Editor Revista Colombiana de Neumología

Horacio Giraldo Estrada

El suscrito Representante Legal de la Asociación se permite declarar que en la presente certificación se discrimina los nombres, cargos y salarios de las personas que ocupan cargos directivos y gerenciales de la entidad así.

Nombre	Identificación	Cargo	Sueldo
LEDYS BLANQUICETT BARRIOS	22.436.892	Presidente	\$2.000.000
ROBIN RADA ESCOBAR	72.014.865	Vicepresidente	\$ 340.000
JORGE QUINTERO BARRIOS	72.310.350	Miembro Junta Directiva	\$ 340.000
ALEJANDRA CAÑAS ARBOLEDA	30.332.365	Miembro Junta Directiva	\$ 340.000
CLAUDIA PATRICIA DIAZ	45.505.191	Miembro Junta Directiva	\$ 340.000
MAURICIO OROZCO LEVI	12.562.369	Miembro Junta Directiva	\$ 340.000
JORGE ORDOÑEZ CARDALES	73.202.217	Miembro Junta Directiva	\$ 340.000
ANGELA GIRALDO MONTOYA	42.110.822	Miembro Junta Directiva	\$ 340.000
LUCILA FLOREZ DE ARCO	45.496.558	Miembro Junta Directiva	\$ 340.000
SOCORRO ISABEL PALACIOS	34.315.088	Miembro Junta Directiva	\$ 340.000
ALEXANDRA RAMIREZ ROBLES	52.731.101	Directora Administrativa	\$3.500.000

Esto de conformidad con los requisitos exigidos por la ley para acreditar la actualización en el registro web de la entidad.

Atentamente,

ASOCIACION COLOMBIANA DE NEUMOLOGIA Y CIRUGIA DE

TORAX

NIT. 860.090.181-1

<u>Ledys Blangvicett</u> S. REPRESENTANTE LEGAL

Ledys del Carmen Blancquicett Barrios

CC: 22.436.892

Carrera 7 Bis No. 123 - 52 Oficina 202, Teléfono: (601) 322 23 35, Cel. +57 316 693 42 60 / +57 310 666 70 21